[image: ]
                                      РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
                   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	                                  «СЕЛО ЭМИНХЮР»
 индекс: 368767  с. Эминхюр, С. Стальский район, РД. Email: sp-eminkhur т.89282882657

 «20» 	   05	  2019г                                                                                               № 10

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О мерах по организации добровольных народных дружин в
 сельском поселении «село Эминхюр»

В целях реализации Федерального закона от 2 апреля 2014 г. №44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Закона РФ от 8 июня 2015 г. №60 «О народных дружинах в Республике Дагестан» постановляю:
1. Выделить помещение для организации работы добровольных народных дружин в сельском поселении «село Эминхюр», кабинет № 2 в здании администрации сельского поселения «село Эминхюр».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения село Эминхюр» телекоммуникационной сети «Интернет» (sp-eminkhur.ru)
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой

Врио главы сельского поселения                                                 К.С.Магомедова
image1.wmf